
ReaHzačníanouva

uzavřena dle zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění (dále jen „občanský zákoník") (dale tez'

jako „smlouva“)

SMLUVNÍSTRANY

Objednatel: Sprava Narodního parku Sumava

sídlo: 1. maje 260/19, 385 01 Vimperk

ič: 00583171

DIC: CZ 00583171

kontaktní adresa: 1. maje 260/19, 385 01 Vimperk

(Objednatel je príspevkovou organizací Ministerstva zivotniho prostředí Ceske republiky)

(dále jen „objednate|“)

a

Zhotovitel: WOOD FOX forest s.r.o.

sídlo/bydliště: Korunní č.p. 588, 12000 Praha

IC: 04404467

(dále jen „zhotovitel“l

uzavírají na zaklade „Rámcové dohody pro lesnické činnosti na uzemi NP Sumava" tuto Realizační smlouvu číslo:

35 305

]„PŘEDMĚTSMLOUVY

1) 1) Predmetem teto realizační jsou sjednany konkretní podminky plneni, ktere jsou přesně vymezeny ve

vyzve k podání nabídek do minitendru & Ramcovou dohodou pro lesnické Činnosti na uzemi NP Šumava,

včetně všech jejich příloh.

2) 1) Zhotovitel se zavazuje, že pro objednavatele provede na svůj naklad a nebezpečí dílo, které je uvedeno

ve vyzve k podání nabídky do minitendru.

3) Objednavatel se zavazuje dílo dodané zhotovrtelem v souladu s touto realizační smlouvou převzít a

zhotoviteli za nej při splnění podmínek dle této realizační smlouvy zaplatit dohodnutou cenu díla uvedenou

v članku 4 této realizační smlouvy.

4) Zhotovitel se zavazuje pro předmět plneni teto realizační smlouvy využít jen poddodavatele a

zaměstnance, ktere uvedl v nabídce na tuto realizační smlouvu.

2.ROZSAHJWBTO/\ČASPLNĚNÍ

1) Rozsah, místo a čas plnění je uvedeno ve vyzve k podání nabídky do minitendru, která je nedílnou

přílohou č, 1 této realizační smlouvy.

B.SPBJÁLNÍPODNHNKYPLNĚNÍ

strana 1 z 3



1) Specialní podmínky plnění jsou uvedeny ve Vyzvě k podání nabídky do minitendru, která je nedílnou

přílohou č. 1 této realizační smlouvy,

4. CENA DÍLA

1) Objednatel se zavazuje zaplatit cenu díla dle Přílohy ř. 2 této realizační smlouvy Položkovy rozpočet

,v maXimální vysi čerpání do 6015447 Kč bez DPH.

2) Sjednaná cena minitendru se může lišit v případě v záVíslosti na požadavku objednatele dokončit dílo

v jiných než předpokládaných přirážkách a srážkách dle technologického listu uvedeného ve Výzvě k podání

nabídky do minitendru.

3) Daň z přidané hodnoty bude učtována ve výši urcene podle právních předpisů platných ke dni uskutečnění

zdanitelného plnění. V případě, že v době, kdy bude předmět realizační smlouvy dokončen a sazba DPH bude

zákonem o dani z přidané hodnoty zvýšena nebo snížena je povinností učtovat dan podle aktuálního znění

zákona.

5. OSTATNÍ UJEDNÁNÍ

1) Zhotovitel bezvýhradně souhlasí se zveřejněním plného znění realizační smlouvy v souladu se zákonem č.

134/2016 Sb.,o zadávání veřejných zakázek, v platném znění a souVísejícími právními předpisy, zejména

zákona č. 340/2015 Sb.,o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o

registru smluv v platném znění. Zveřejnění obsahu této realizační smlouvy nemůže být považováno za

porušení pownnosti mlčenlivosti.

2) Objednatel poskytne zhotoviteli údaje potřebné k plnění dila realizační smlouvy. Zhotovitel takto získané

Udaje použije pouze pro plnění realizační smlouvy a neposkytne je třetí straně.

3) Objednatel je dále oprávněn odstoupit od realizační smlouvy, jestliže Zjistí, že zhotovitel

a) nabízel, dával, přijímal nebo zprostředkovával nějaké hodnoty s cílem ovlivnit chování nebo jednáni

kohokoliv, ať již státního úředníka nebo někoho jiného, přímo nebo nepřímo, v zadávacím řízení nebo

při provádění realizační smlouvy; nebo

b) zkresloval skutečnosti za ucelem ovlivnění zadávacího řízení nebo provádění realizační smlouvy ke

Škodě objednatele, včetně užití podvodných praktik k potlačení a snížení výhod volně a otevřeně

soutěže.

4) Veskere změny a doplňky této realizační smlouvy budou uskutečňovány formou písemných očíslovaných

dodatků podepsanýmí oprávněnými zástupCi obou smluvních stran.

5) Tato realizační smlouva je vyhotovena ve třech stejnopisech, z nichž dva obdrží objednatel a jeden

zhotovitel.

6) Při plnění díla těto realizační smlouvy je zhotovitel povinen řídit se smluvními podmínkami dle rámcové

dohody, zadávací dokumentaci a dalším právními předpisy upravující předmět plnění dle této realizační

smlouvy.

7) Právní vztahy neupravené touto realizační smlouvou se řídí přisluSnýmí ustanoveními zákona č. 89/2012

Sb, občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisu.

8) Případná neplatnost některého ujednání realizační smlouvy nemá vliv na platnost ostatních ustanovení.

Strany realizační smlouvy se v tomto případě zavazují poskytnout si vzájemnou součinnost k uzavření

dodatku k realizační smlouvě, kde bude neplatná část realizační smlouvy nahrazena novým ujednáním, ato

ve lhůtě do 14 dnů poté, co tato potřeba vyvstane.

9) ZhotOVitel prohlašuje, že se před podpisem smlouvy seznámil se všemi podmínkami, které by mohly mít

vliv na plnění jeho závazku z této realizační smlouvy.

10) Nedílnou součástí realizační smlouvy jsou její příloh

11) Přílohy 3 až 4 této realizační smlouvy jsou již součástí Rámcově dohody pro lesnické činnosti na uzemi

NP Sumava mezi zhotovitelem a objednatelem..

12) Realizační smlouva nabývá platnosti a učinnosti dnem podpisu oprávněnými osobami smluvních stran.

strana 2 z 3



Přílohy;

Příloha c', 1 - Výzva |< podání nabídky do mimtendm

Příloha Č. 2 — Položkový rozpočet

Příloha Č. 3 — Dopravní řád

Příloha č. 4 - Mapa území Národního parku

Ve Vímperku dne ..............................
V ................ '............ dne ......... ' .......

* dnatel:
zhotowtel:

 
strana 3 z 3



Výzva k podání nabídky do provozního minitendru číslo

35 305

Výzva k podání nabídky do minitendru číslo: 35 305

Termín a doba plnění:

Požadovaný termín pro splnění předmětu realizační smlouvy pro vsechny níže uvedené činnosti je

31.10.2018, přičemž požadovaný předpokládaný počet dnů plnění je 35. Maxrmální počet dnu pro

splnění je 100, Předpokládaný termín zahájení plnění je 11.06.2018.

Předmět veřejné zakázky a popis požadovaného plnění:

Předmět zakázky představuje plnění v těchto činnostech:

- PC039.99 - Ostatní pěstební práce včetně Udížby infrastruktury způsobem dle technologického

listu, Jednotky hod, TJD: 16 hod/den, celkem: 506,01 hod přepočítaných na základní technologii.

Minimální kapacita, se kterou lze tuto činnost realizovat pro celý minitendr, je 15

hod/den. Minimální počet dnu plnění pro splnění garantovaného množství: 19.

Místem plnění jsou porostní skupiny v rámci „UP 84 — Borová Lada“ dle níže uvedeného detailu

požadovaného plnění. Pro informaci jsou uvedeny předpokládané přirážky a srážky dle

technologickeho listu činnosti:

Liégev_č_i.n_r!95_ti_=„P£0_32£212592013„ae
ge-'Bésgxšgmíidlžbxirmggwjgg

lm __ „„

Místo plnění: LU 05 Tokaniště

Plán realizace: lll. čtvrtletí

Skutečný objem v hod,
200,00

Objem vhod přepočítaný na zak1admtechnologn(+10%).
396,01

Za použití těchto předpokládaných příplatku a srážek:

920 Časová mzda za jednu hodinu práce s přenosnou řetězovou 80,00 %

pilou

Poznamka: Vynasobenini Vaší nabídkove ceny koefiC/entem 1,80, ziskate předpok/ádanou

skutečnou cenu za Tj (nod)

Speciální podmínky plnění:

- 1905) obtížná dopravní dostupnost pracoviste

- (908) práce v těsné blízkosti státní hranice

9123 nepřítomnost srgnálu sítí telefonních operátorů

uéaeyjínnasth P9193932 iQSEaSnmšétghnlpxáge včetně údržgxinfrastrukturx

Místo plnění: LU 05 Tokaniště porost. skupina: 37Al23

Plán realizace: l.-|l|_ čtvrtletí

Skutečný objem vhod:
100,00

Objem v hod přepočítany na Základní technologii \ +10 “M
110,00

Za použití těchto předpokládaných příplatku a srážek:

9.1 Základní časová mzda pro práci s ručním nářadím
0,00 %

Poznamka: Vynásobenim Vas/nabídkové ceny koeficientem 1,00, získáte předpokládanou

skutečnou cenu za Tj (hod) ,

Speciální podmínky plnění:

(GOS) obtížná dopravní dostupnost pracovrstě

- 191? nepřítomnost signálu sítí telefonních operátoru

Požadované způsoby provedení pro jednotlivé činnosti (pro každou činnost jsou požadovane

všechny uvedené):

PČ039.99 Ostatní pěstební práce včetně udržby infrastruktury

řetězová pila

Výzva k podání nabídky do provozního minitendru cislo 35305
strana 1 z 3



- bez mechanizace (ručně)

 

Povinné náležitosti nabídky:

Zadávací lhůta

Učastnik, který podá nabídku do této veřejné zakázky zadávané na základě Rámcově dohody, je

svou nabídkou v rámcr lhůty vázán 60 kalendářních dní ode dne lhůty pro podání nabídek do této

veřejně zakazky na základě Rámcové dohody.

Seznam poddodavatelů

V případě plnění realizační smlouvy poddodavatelem, zadavatel požaduje, aby součástí nabídky do

minitendru byl vždy dodavatelem předložen seznam poddodavatelu. Seznam bude obsahovat:

jméno a příjmení, trvalé bydliště, IC. Seznam musu být podepsán dodavatelem. Pokud tento seznam

nebude součástí nabídky učastníka, pak má zadavatel za to, že předmět plnění bude realizován

pouze Učastníkem.

Realizační smlouva

Realizační smlouva musí být podepsána osobou oprávněnou jednat za učastníka. Osobou

oprávněnou jednat za dodavatele je osoba, která je:

1) statutárním orgánem dodavatele dle obchodního rejstříku dodavatele (jednatel, představenstvo,

předseda představenstva, apod...) nebo

2) živnostníkem, který je dodavatelem (tedy dodavatelem je íyZická osoba — živnostník) nebo

3) taková osoba, která je zplnomocněna, tedy je za statutární orgán nebo živnostníka oprávněná

jednat (prokura, plná moc, apod...)

V případě, že uchazeč podává elektronickou nabídku, pak je vyžadováno, aby realizační smlouva

byla podepsána osobou oprávněnou jednat za uchazeče (za podpis realizační smlouvy osobou

oprávněnou jednat za uchazeče se považuje l takový postup, kdy je celá elektronická nabídka

podána a elektronický podepsána osobou oprávněnou jednat za uchazeče). Zadavatel uvádí, že

pokud je k prokázání osobou oprávněnou jednat za uchazeče zapotřebí plné moci nebo obdobného

dokumentu, pak je vždy nezbytné do nabídky uchazeče přiložit alespon prostou kopií plné moci

nebo obdobného dokumentu. Pokud realizační smlouva nebude podepsána osobou oprávněnou

jednat za uchazeče, pak taková nabídka nebude splňovat požadavky dle § 71 odst. 7 písm. b)

zákona a zadavatel bude postupovat v souladu s § 71 odst. 9 zákona a taková nabídka bude

vyřazena z dalšího zadávacího řízení. Zadavatel uvádí, že Realizační smlouva musí obsahovat

identifikaci uchazeče, ato alespon v rozsahu firmy (nazev uchazeče), identifikační číslo nebo sídlo,

pak zadavatel uvádí, že taková nabídka uchazeče nebude splňovat zadávací podmínky minitendru a

taková nabidka uchazeče bude vyloučena ze zadávacího řízení.

Omyl v nabídce

Zadavatel dále uvádí, že nabídky musí být prosta jakéhokoli omylu. Např. pokud účastník, který

podal svou nabídku elektronicky, a mimo vyplnění nabídkové ceny v EZAKu jestě přiložil oskenovaný

nebo jinak nahraný další položkový rozpočet, zaměstnanCí zadavatele zkontrolují nabídkové ceny

v jednotlivých dokumentech. Pokud bude zjištěn rozdíl v nabídkových cenach za jednotlivé činnosti

v jednotlivých položkových rozpočtech uvedených v nabídce, bude za nabídkovou cenu považována

cena uvedená učastníkem v systému EZAK.

Další náležitosti a podmínky nabídky

Učastník není oprávněn měnit jakákoli ustanovení v této Výzvě k podání nabídky do minitendru a

ani v dokumentu Realizační smlouva oproti textacr těchto dokumentů v zadávací dokumentaci

k minitendru. Pokud učastník jednostranně zmeni jakekoli ustanovení v zadávací dokumentaci k

minitendru bude takovýto Účastník ze zadávacího řízení vyloučen. Zadavatel vyžaduje podpis

dokumentů „Položkový rozpočet" a „Seznam poddodavatelů“ Účastník, který podá nabídku do

tohoto minitendru, bere na vědomí a souhlasí, že nedílnou součástí Realizační smlouvy je a bude

dokument „Výzva k podání nabídky do minitendru a že se všemi ustanoveními v tomto dokumentu

je povinen se řídit.

Zadavatel uvádí, že nabídka učastníka se pro lístinnou | elektronickou formu skládá:

a) Realizační smlouva podepsaná osobou oprávněnou jednat za učastníka

b) Položkový rozpočet podepsaný oprávněnou osobou jednat za učastníka

c) Seznam poddodavatelů podepsaný oprávněnou osobou za účastníka

Povinnosti vítězného dodavatele:

Dodavatel, s nímž má být uzavřena realizační smlouva, je před podpisem této smlouvy povmen

předložit zadavateli seznam minimálního vybaveni k plnění předmětu veřejné zakázky a doklady

nutne k realizaci jednotlivých činností v souladu s technologickými listy a touto výzvou.

Nepředložení požadovaných dokladů bude považováno za neprOjevení součinnosti při podpisu

Výzva k podání nabídky do provozního minitendru čislo 35305
strana 2 z 3



realizačni smlouvy a zadavatel bude oprávněn vyzvat k podpisu smlouvy dodavatele, který se

umístil jako další v pořadí.

 

Speciální podmínky plnění:

Zadavatel požaduje provedení plneni dle těchto dalsích speciálních podmínek plnění:

- MnožstvíTJ je garantováno na 60 %. Realizační smlouva se považuje za dokončenou splněním

účelu veřejné zakázky, který je vyjádřen zpravidla dosažením sjednaného množství technických

jednotek v předpokládaných příplatcich v daných místech plnění , Pokud z důvodu provozní

potřeby vznikne požadavek objednatele dokončit dílo v jiných než předpokládaných příplatcích,

jsou tyto stanoveny vždy v souladu s technologickým listem dle rámcově smlouvy a nabízenou

cenou dodavatele v základní technologií v tomto minitendru vůči příplatkům a srážkám

stanoveným v technologickém listu dle rámcové smlouvy. Sjednaná cena zakázky se tak může

lišit. Dobu plnění lze za této Situace po dohodě se zhotovitelem s ohledem na uváděné důvody

prodloužit.

» Zadavatel si vyhrazuje právo odmítnout nabídky, které překročí max. cenu za základní

technologii, která činí:

. pro činnost PČ039.99: 130,000 Kč/hod bez DPH.

- Dílčí fakturace: Předmět plnění dle této výzvy je možné fakturovat po předání každé dílčí části

plnění.

l101> Upozorňujeme dodavatele, že místo plnění lze z důvodu provozní potřeby měnit meZi

porostními skupinami v rámci LU. Tato skutečnost bude vždy sdělena ve VKP.

leSl Plnění realizační smlouvy je určeno datumy určenými VKP.

— '115) Pokud klimatické podmínky zabrání plnění činnosti nebo vlivem klimatických podmínek

dojde k zániku potřeby zadavatele k provedeni nebo dokončení plnění, může oznámit tuto

skutečnost zadavatel dodavateli a tím dOjde k zániku zbývajícího plnění tj zániku Realizační

smlouvy ve zbývajícím rozsahu.

- 9153) Součástí předání pracoviště je l seznámení s charaktenstikami předaného území z hlediska

požární ochrany a upozornění na povinnost řídit se platnými právními předpisy na úseku požární

ochrany při výkonu své činnosti na území Správy Národního parku Sumava a také na nutnost

plnění povinností z těchto předpisů vyplývajících. Důraz je kladen především na dodržování

zákazu kouření a manipulace s otevřeným ohněm, jakož i zákazu rozdělávání ohnů na celém

uzemí Správy Národního parku Sumava a nutnost zvysene opatrnosti při užívání strojů a nářadí v

prostředí s velkým množstvím pevných hořlavých látek. Za zabezpečení požární ochrany

zodpovídá při výkonu své činnosti zcela dodavatel prací.

„son Závazné požadavky na povahu provedení služby:: Jedná se o vyřezávání průseků, cesta

linek

Dodavatel je povinen zohlednit speCialní podminky plnění spolu se smluvními podmínkami

v nabízené ceně za základní technologii.

Hodnotící kritéria

Zakázka bude v souladu se zákonem a se smluvními podmínkami plnění popsanými v této výzvě

k podani nabídky do minitendru přidělena jednomu účastníkow dle níže uvedených hodnotících

kriterií tak, aby bylo dosaženo splnění účelu veřejné zakázky za co nejvýhodnější cenu. Účastník

v položkovém rozpočtu uvede (nabídne) cenu za technickou jednotku bez DPH pro vybrané činnosti.

Cena musí být stejná nebo nižší než NCTJ. Nabízené údaje týkající se nabídkové ceny pro účely

hodnocení může účastník nabídnout v rozlišení až tří desetinných míst.

Lhůta, místo a náležitosti pro podání nabídek:

V případě podání nabídky v listinné podobě účastník vloží nabídku do obálky označené jeho

identifikačními údaji, spolu s nápisem NABIDKA MNITENDR č. 35 305 „NEOTEVlRAT" a jako adresu

uvede adresu UP, kterým byl minitendr vyhlášen. Nabídku je nutno vždy doručit na dané UP ve lhůtě

pro podání nabídek. Obálka bude zabezpečena proti otevření. Do konce běhu lhůty pro podání

nabídek účastník muže vzít nabídku zpět.

Výhrada zrušení výzvy:

Pokud zadavatel z důvodu nezávislých na jeho vůli nebo z nezbytně provozní potřeby odpadne

zájem na plnění dle této výzvy, může do doby otevření obálek výzvu/minitendr zrusit.

Tato Výzva k podání nabídek do minitendru je z

https://ezak.mzp.cz/profile_dísp
lay_9.html. Výz

NP Sumava uzavřenou Rámcovou dohodu na či

Výzva k podání nabidky do provozního minitendru čís

   

 

  



 

Peložkový (OZDOČPÝ

h“. (nL/; I „ 'ix tw: [('TÍÍIH JU ŠÚŠ

:.aimzjlrum agmo

Kc bey DPH m C‘

eh 5:- TIC; ."N'uš'aíl'wi'fiť

 


